



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 22 AGOSTO A LUNEDÌ 1 SETTEMBRE 2025

LA QUALITÀ *che conviene*

Algida
Cucciolone classico
x 6 480 g

€ **4,99**
€ 10,40 al kg



Parmigiano Reggiano
D.O.P.
al kg

€ **17,90**

**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



San Benedetto
Thè limone-pesca classici
-senza zucchero/fico d'india/
verde senza zucchero 1,5 lt

€ **0,89**
€ 0,59 al lt

le Bevande



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **2,25**
e 0,25 al lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,49**
e 0,33 al lt



San Benedetto
Bibite vari gusti
1,5 lt

€ **0,79**
e 0,53 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,29**
e 2,15 al lt



Decò
Tè limone/
pesca/verde
1,5 lt

€ **0,69**
e 0,46 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti
2 lt

€ **2,25**
e 1,13 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

€ **0,55**
e 1,67 al lt



Coca-Cola
Bevande
vari tipi pet
900 ml

€ **1,29**
e 1,43 al lt



Monster
Bevanda Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**
e 2,58 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Ichnusa
Birra
anima sarda
3x33 cl

€2,79
e 2,82 al lt



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

€2,25
e 2,27 al lt



Tuborg
Birra
66 cl

€1,25
e 1,89 al lt



Saecula
Vino Syrah-Merlot
-Cataratto I.G.P./
Grillo-Nero d'Avola
D.O.C.
75 cl

€3,49
e 4,65 al lt



Terra Reale
Vino Nero di troia/
Merlot I.G.P./Negroamaro/
Rosato I.G.P./Aglianico/
Sangiovese
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,29
e 3,05 al lt



Sant'orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€5,49
e 7,32 al lt



Pampero
Rum especial
70 cl

€11,90
e 17,00 al lt



Punico Amaro
70 cl

€10,90
e 15,57 al lt



Algida
Carte d'Or gelato affogato
vari gusti
500 g

€4,99
e 9,98 al kg



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti 1 kg

€4,49



Algida
Cucciolone classico x 6
480 g

€4,99
e 10,40 al kg



Sammontana
Bis Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio
200 g

€3,49
e 17,45 al kg



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€3,29
e 10,75 al kg



Algida
Liuk al limone x8
632 g

€4,99
e 7,90 al kg



Algida
Croccante amarena
464 g

€4,99
e 10,75 al kg



Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€4,99
e 11,09 al kg

i Surgelati



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g
€6,99
e 23,30 al kg



Frosta
Bastoncini
di merluzzo
x 15 450 g
€4,49
e 9,98 al kg

SCARICA la
nostra **APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Esca
Sugo pronto
spaghetti di mare
400 g
€3,99
e 9,98 al kg



Findus
Green Cuisine
medaglioni
di zucchine/melanzane
200 g
€2,99
e 14,95 al kg



Buitoni
I tranci
pizza 2 pz
margherita
650 g
€3,99
e 6,14 al kg



Bonduelle
Pisellini extra fini
600 g
€2,49
e 4,15 al kg



Bonduelle
Tempura
di Verdure
450 g
€3,49
e 7,76 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
250 g
€2,59
e 10,36 al kg

i Freschi



Granarolo
Mozzarella tris
classica/Oggi puoi
3x100 g

€ **2,29**
e 7,63 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,29**
e 7,51 al kg



Vallelata
Mozzarella
bocconcini ripieni
180 g

€ **2,79**
e 15,50 al kg



Lattoria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

€ **1,59**
e 15,90 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,89**
e 9,28 al kg



Philadelphia
Light/con yogurt greco/
protein/senza lattosio
175 g

€ **2,19**
e 12,51 al kg



Müller
Yogurt Mix
vari gusti 150/120 g

€ **0,89**
e 5,93/7,42 al kg



Activia
Yogurt classico/
0,1% di grassi
vari gusti 4x125 g

€ **2,19**
e 4,38 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g
€2,29
e 20,82/28,63 al kg



Salmone
norvegese
150 g
€6,49
e 43,27 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g
€2,79
e 18,60 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
€2,59
e 17,27 al kg



Beretta
Cacciatore
fine D.O.P.
150 g
€2,99
e 19,93 al kg



Vallè
Pasta sfoglia/brisée
230 g
€1,29
e 5,61 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
500 g
€1,29
e 2,58 al kg



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,79
e 7,16 al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

**Parmigiano
Reggiano
D.O.P.
al kg**

€17,90



**Président
Emmental francese
al kg**

€10,90



**Auricchio
Provolone gustoso
al kg**

€16,90



**Asiago
D.O.P.
al kg**

€11,90



**Botalla
Formaggio
Morbido di Baita
al kg**

€15,90



**Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg**

€17,90



**Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg**

€13,90



**Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg**

€13,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di Prato piano
al kg

€23,90



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa
al kg

€14,90



Felsineo
Mortadella La Sciccosa
al kg

€13,90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€22,90



Christanell
Speck
al kg

€17,90



La Felinese
Strolghino
al kg

€21,90



Citterio
Salame Milano
al kg

€19,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€7,90



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+ al kg

€ **4,99**



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



**FATTO DA NOI
con amore**
Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



**FATTO DA NOI
con amore**
Hamburger di
bovino adulto assortiti
al kg

€ **11,90**



Deco
Cotoletta di
pollo x2
220 g € **1,75**
€ 7,95 al kg



Alette in
salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
€ 8,16 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano reggiano
180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg

l'Ortofrutta

aiutano a contrastare
i **RADICALI LIBERI** e proteggere
le cellule dallo stress ossidativo.

Pesche
Pasta Gialla
cal A al kg

€ **2,69**



**DOLCE E
SENZA SEMI**

Uva Bianca
sfusa
al kg

€ **2,29**



AL KG

Mango
sfuso
al kg

€ **3,29**



Pere Coscia
sfuse
al kg

€ **2,29**



Indivia
riccia/liscia
scarola
al kg

€ **1,69**



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2,39**
€1,91 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Datterino
250 g

€ **1,19**
€4,76 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta vivace
200 g

€ **1,59**
€7,95 al kg



Bonduelle
Insalata
ricetta croccante
230 g

€ **1,59**
€6,91 al kg



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi
150 g

€ **2,19**
€14,60 al kg



Valfrutta
Mais
3x326 g

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
€3,06 al kg



Ponti
Aceto di mele spray
250 ml

€ **2,79**
€11,16 al lt

**SCARICA la
nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Decò
Insalata
di tonno
mexicana/
mediterranea
160 g

€ **2,29**
€14,31 al kg



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1,09**
€7,27 al kg

la Dispensa



Rummo
Pasta
formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**



De Cecco
Pasta
formati speciali
vari tipi 500 g

€ **1,59**
/e 3,18 al kg



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ **1,09**
/e 1,56 al kg



Mutti
Salsa pronta
datterini/ciliegini
300 g

€ **1,49**
/e 4,97 al kg



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g

€ **1,89**
/e 1,58 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ **1,99**
/e 6,63 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ **1,59**
/e 8,83 al kg



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria
1 kg

€ **1,39**



Knorr
Risotto
vari tipi
175 g

€ **1,59**
/e 9,09 al kg



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale/venere
800/850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,29



Ponte
Insalata per riso
light/classica
350 g

€ 1,79
e 5,11 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

€ 4,99
e 13,86 al kg



Montana
Carne lessata
3x70 g

€ 2,79
e 13,29 al kg



Acquista 2 Filetti Callipo a scelta
e ricevi subito in regalo* 1 Pietanziera!



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/al naturale/
all'olio bio 170 g

€ 4,99
e 29,35 al kg

*Promozione valida fino a esaurimento scorte.
Scopri il regolamento su callipo.com



Kraft
Mayonnaise
vaso
490 ml

€ 2,29
e 4,67 al lt



Valfrutta
Fagioli borlotti/
cannellini/ceci/
lenticchie/piselli medi
360 g

€ 0,99
e 2,75 al kg



Farchioni
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ 5,99



Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

€ 2,29
13

UNICA



Oro Saiwa
Biscotti vari tipi
300/400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
e 9,97/7,48 al kg

UNICA



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 5,31 al kg



Mulino Bianco
Biscotti
ricchi 700/600 g

€ **3,69**
e 5,27/6,15 al kg

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**TORRONCINI
TENERI
RICOPERTI
ASSORTITI**
INCARTI SINGOLI
GUSTO ARANCIA
GUSTO LIMONE
CIOCCOLATO BIANCO
CIOCCOLATO FONDENTE

Gastronauta
Torroncini teneri
ricoperti assortiti
200 g

€ **3,99**
e 19,95 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ **2,69**
e 11,21 al kg



Bauli
Buondi classico x 6
198 g

€ **1,89**
e 9,55 al kg



Oreo
Golden vaniglia/classica/
double/choco brownie
154/157 g

€ **1,29**
e 8,38/8,22 al kg



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

€ **1,99**
e 5,69 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

€ **1,29**



Lavazza
Caffè Qualità Rossa
2x250 g

€ **9,99**
e 19,98 al kg



Kimbo
Cialde espresso
80 cialde
584 g

€ **13,99**
e 23,96 al kg



Galbusera
Crackers integrali
Riso su Riso
380 g

€ **2,99**
e 7,87 al kg



Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari tipi
2x120 g

€ **2,59**
e 10,79 al kg



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 3,32 al kg



Mulino Bianco
Pan Carrè
classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**
e 2,53 al kg



Gastronauta
Patine
vari tipi 130 g

€ **1,85**
e 14,23 al kg



Rio
Casamia detersivo
vari tipi
1,25 lt
€ 1,35
e 1,08 al lt



Sole
Polvere ricarica
26 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,79



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi
3 lt
€ 2,99
e 1,00 al lt



Sial
Liquido lavatrice
igienizzante 50 lav.
€ 2,39



Lysoform
Spray
classico/bagno
700 ml
€ 1,99
e 2,84 al lt



Svelto
Piatte limone
930 + 100 ml
€ 1,59
e 1,54 al lt



Decò
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz
€ 2,99



Nicky
Asciugatutto
Maxi Limone x 2
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,99

per la tua **Cura**



Colgate
Dentifricio
Max White/Max Clean/
Max Fresh/Sensation White
75 ml

€ **1,69**
e 22,53 al lit



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/original
750 ml

€ **1,79**
e 2,39 al lit



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/
roll-on vari tipi
e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,49**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,89**



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi x18/20/22/28

€ **3,49**



Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ **3,99**



Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

€ **2,79**

Deco

**Decò
Detergente intimo
delicato/rinfrescante
300 ml**

€ **1,49**
e 4,97 al lit



€11,90
/cad.



Accademia Mugnano
Colors bis teglia
pizza 32/36 cm

€9,90



Akai
Forno elettrico retrò
rosso/verde
1500W 26 lt

€49,90



Sinotech
Friggitrice ad aria
6 lt 1600W

€59,90



Ariete
Forno pizza
Gennaro
1200W bianco

€69,90



Sinotech
Tritatutto verticale
400W

€14,90



Sinotech
Bilancia da cucina
digitale con ciotola

€9,90



Zephir
Frullatore da cucina
con caraffa 1,6 lt
350W

€16,90



Sinotech
Asciugacapelli
big travel 2000W
con manico pieghevole

€12,90



Sinotech
Bilancia
pesapersona in
vetro floreale

€9,90



Sinotech
Ferro da stiro
a caldaia 2200W

€59,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Tavolino
pieghevole white
100x70 cm

€29,90



Sedia porto
Pieghevole
tortora/nero

€9,90



Set 3
box scarpe
bianco/nero
24x33x13,5 cm

€3,90



Sinotech
Aspirapolvere ciclonico
con cavo 400W

€29,90

CARRERA



Carrera
Trolley assortito
boy-girl

€34,90



Maxistore **Deco**

Via Vittorio Emanuele 230
LIPARI (ME)



Ci prendiamo cura
della tua **cambusa!**

Programma la consegna
contattandoci al numero:

+39 377 0936723

We'll take care
of your **galley!**

Schedule the delivery by
contacting us at the number:

+39 377 0936723

Dal supermercato alla tua barca.

Fresca, comoda, a bordo. Ordina la tua cambusa su **decoabordo.it**

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

